Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPN.º 5/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS DOS CURSOS SUPERIORES PARA ORESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DAS VAGAS DOS CURSOS SUPERIORES PARA O

1º SEMESTRE DE 20221º SEMESTRE DE 2022

A Direção-geral do IFSP Câmpus Votuporanga, por meio da Coordenadoria de Registros Acadêmicos, torna público o Resultado Preliminar

do processo seletivo do Edital nº 133/2022Edital nº 133/2022:

Engenharia Civil

Classificação Nome

1 Lidiane Elivia do Carmo Campos

2 Bianca do nascimento d oliveira

3 THIAGO MARQUES IZUMI

4 Ana Heloísa Luciano da Silva

5 Rafaela Barros Alves

6 Letícia Nafitally da Silva

7 Guilherme Haruo Muniz Fukugauchi

8 Nathalia Barbosa de Oliveira

9 Adriel Henrique de Oliveira Vaz

10 Rafaela Savio Souza

11 Tolentino Freire Meneguette Marcondes

12 Victor Guilherme Rezende Medeiros

Engenharia Elétrica

Classificação Nome

1 Luiz Gustavo Martins Lozano

2 Victor Barbosa de Freitas

3 Rebeca Matiussi Gonçalves

4 Davi dos santos lopes

5 Letícia Alves de Oliveira

6 Cauan Henrique Herculano da Silva

7 Carlos Eduardo Alves

8 Pedro Lucas Garrido Espindola

9 Maria Gabriela Vitoria Ferreira

10 Matheus Marques da Rocha

11 Vinicius Sarkis Sue

12 Breno Ricardo Rodrigues Filho

13 Wilker Correia do Prado

14 FERNANDO RIBEIRO ALVES

15 José Gabriel Longo Romano

16 Amanda Vitor Candida c

17 Allana Spencer Monteiro

COMUNICADO N.º 5/2022 - CRA-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	COMUNICADO
	Documento assinado eletronicamente por: